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Wiecej niz oczekujesz

Brulion LEITZ WOW A5/80k, w
kratke

* Wysokiej jakosci laminowana okfadka z
geometrycznym wzorem

¢ Oprawa szyta zapobiega wypadaniu kartek,
zapewniajgc tym diugotrwate uzytkowanie

e Mozliwos¢ wyboru formatu, rodzaju zadruku oraz
koloru oktadki

¢ Na pierwszej stronie miejsce na opis

e Zadrukw kratke z elegancka ramka i sekcjg
przeznaczong na tytut i date

¢ 80 kartek o gramaturze 90 gsm z
certyfikatem FSC®

¢ |dealnie pasuje do pozostatych produktéw z
kolekcji WOW

e Sprawdzi sie zaréwno w domu, jak i w biurze
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Wiecej niz oczekujesz

Warianty

Indeks

LTZ483K

LTZ487K

LTZ486K

LTZ482K

LTZ626K

LTZ484K

LTZ488K

Parametry

Format: A5
Liniatura: Kratka
Kolor: R6zowy

Format: A5
Liniatura: Kratka
Kolor: Fioletowy

Format: A5
Liniatura: Kratka
Kolor: Turkusowy

Format: A5
Liniatura: Kratka
Kolor: Biaty

Format: A5
Liniatur_a: Kratka
Kolor: Zétty

Format: A5
Liniatura: Kratka
Kolor: Niebieski

Format: A5
Liniatura: Kratka
Kolor: Zielony

Dostepnos¢

48H

mato
24H

48H

48H

48H

ostatni
24H

48H

Cena

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.
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